МИНИСТЕРСТВО ЗДРАВООХРАНЕНИЯ
КАМЧАТСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

[REGDATEST
AMP]

№ [REGNUMST
AMP]

г. Петропавловск-Камчатский

О признании утратившим силу приказа Министерства
здравоохранения Камчатского края

ПРИКАЗЫВАЮ:

Признать утратившим силу приказ Министерства здравоохранения

Камчатского края от 27.12.2022 № 21-1079 «Об утверждении административного
регламента по предоставлению Министерством здравоохранения Камчатского
края государственной услуги по лицензированию медицинской деятельности (за
исключением медицинских организаций, подведомственных Федеральным
органам исполнительной власти)».

Министр здравоохранения
Камчатского края

[SIGNERSTAMP1]

А.В. Гашков